

# ÅRSRAPPORT

## 1. juli 2018 - 30. juni 2019

### DANESE Holding ApS

Küchlersgade 51  
1774 København V

CVR nr. 31186056

#### Indsender:

Revisionskontoret i Faxø  
Granvej 2  
4640 Faxø

#### Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 12. november 2019

#### Dirigent

Jakob Berre Eriksen

# Indholdsfortegnelse

---

## Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger 3

Ledelsesberetning 4

## Påtegninger

Ledelsespåtegning 5

Den uafhængige revisors revisionspåtegning 6

## Årsregnskab 1. juli - 30. juni

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni 8

Balance pr. 30. juni 9

Noter 11

Anvendt regnskabspraksis 12

# Selskabsoplysninger

---

## Selskabet

DANESE Holding ApS  
Küchlersgade 51  
1774 København V

Telefon: 3336 1234  
Fax: 3336 1233

CVR-nr.: 31186056  
Stiftelsesdato: 1. juli 2007  
Hjemsted: Københavns Kommune  
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

## Direktion

Jakob Berre Eriksen

## Revisor

REVISIONSKONTORET I FAXE  
Registrerede revisorer FSR  
Granvej 2  
4640 Faxe

## Bankforbindelse

Danske Bank  
Torvet 6  
4100 Ringsted

## Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes  
12. november 2019, på selskabet adresse.

# Ledelsesberetning

---

## **Væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktivitet er investering i datterselskaber og værdipapirer.

## **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabet fik i 2018/19 et overskud før skat på t.kr. 2.460.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## **Forventet udvikling**

Selskabet forventer et resultat for 2019/20 på samme niveau som for indeværende år.

## **Betydningsfulde hændelser efter balancedagen**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

	Note	2018/19	2017/18
Bruttofortjeneste/-tab		-16.798	-10.303
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		2.408.635	992.050
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender		33.702	18.369
Andre finansielle indtægter		35.167	695.443
Andre finansielle omkostninger		-743	-9.193
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>2.459.963</b>	<b>1.686.366</b>
Skat af årets resultat		-11.440	-154.770
Andre skatter		-6.051	12.404
<b>ÅRETS RESULTAT</b>		<b>2.442.472</b>	<b>1.544.000</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		2.408.635	867.051
Ekstraordinært udbytte		56.000	0
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	52.900
Overført resultat		-22.163	624.049
<b>Disponeret i alt</b>		<b>2.442.472</b>	<b>1.544.000</b>



## Balance pr. 30. juni

	Note	2019	2018
<b>AKTIVER</b>			
<b>ANLÆGSAKTIVER</b>			
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	1.		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		7.508.478	5.099.843
Andre værdipapirer og kapitalandele		3.369.951	2.667.066
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>10.878.429</b>	<b>7.766.909</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>10.878.429</b>	<b>7.766.909</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>			
<b>Tilgodehavender</b>			
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		683.914	477.444
Andre tilgodehavender		15.000	101.979
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>698.914</b>	<b>579.423</b>
Likvide beholdninger		969.046	1.049.530
<b>Likvide beholdninger i alt</b>		<b>969.046</b>	<b>1.049.530</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>1.667.960</b>	<b>1.628.953</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>12.546.389</b>	<b>9.395.862</b>

## Balance pr. 30. juni

	Note	2019	2018
<b>PASSIVER</b>			
<b>EGENKAPITAL</b>			
	2.		
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		6.430.408	4.021.773
Overført overskud eller underskud		1.671.535	1.693.697
Foreslået udbytte for regnskabsåret		0	52.900
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>8.226.943</b>	<b>5.893.370</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE</b>			
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>			
Anden gæld, herunder skyldige skatter og bidrag til social sikring		622.591	554.173
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>622.591</b>	<b>554.173</b>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		15.120	0
Gæld til tilknyttede virksomheder		3.673.867	2.944.417
Anden gæld, herunder skyldige skatter og bidrag til social sikring		7.868	3.902
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>3.696.855</b>	<b>2.948.319</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>4.319.446</b>	<b>3.502.492</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>12.546.389</b>	<b>9.395.862</b>
Eventualforpligtelser	3.		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4.		

## Noter

	Tilknyttede selskaber	Andre
<b>1. Finansielle anlægsaktiver</b>		
<b>Anskaffelsessum:</b>		
Anskaffelsessum, primo	218.750	2.005.146
Tilgang	0	667.717
<b>Anskaffelsessum, ultimo</b>	<b>218.750</b>	<b>2.672.863</b>
<b>Værdiregulering:</b>		
Værdiregulering, primo	4.881.093	661.920
Årets resultat	2.408.635	35.168
<b>Værdireguleringer, ultimo</b>	<b>7.289.728</b>	<b>697.088</b>
<b>Bogført værdi, ultimo</b>	<b>7.508.478</b>	<b>3.369.951</b>
	<b>Kapitalandel</b>	<b>Ejerandel</b>
<b>Tilknyttede selskaber</b>		
<b>Navn og hjemsted</b>		
Danese Distribution ApS, København	125.000	100%
Danse ApS, København	125.000	100%

	Selskabs- kapital	Datter- selskabs- reserve	Overført resultat	Udbytte	I alt
<b>2. EGENKAPITAL</b>					
Egenkapital, 1. juli 2018	125.000	4.021.773	1.693.698	52.900	5.893.371
Overført jfr. resultatdisponeringen	0	2.408.635	-22.163	56.000	2.442.472
Udbetalt udbytte	0	0	0	-108.900	-108.900
<b>Egenkapital, 30. juni 2019</b>	<b>125.000</b>	<b>6.430.408</b>	<b>1.671.535</b>	<b>0</b>	<b>8.226.943</b>

### 3. Eventualforpligtelser

Koncernens selskaber hæfter ubegrænset og solidarisk for kildeskatter på udbytter, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen, og for selskabsskatten af koncernens sambeskattede indkomst.

Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.

### 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.
